

PROPOČET FINANČNÍCH NÁKLADŮ

D1.01	Vlastní objekt NNP a ZZS		
	Výpočet ceny	Cena/ jednotka v Kč	Celkem Kč bez DPH
ZZS	870 x 3,5 x 6 000	6 000,-	18 270 000,-
Kuchyň	820 x 3,5 x 6 300	6 300,-	18 081 000,-
Rehabilitace	710 x 3,5 x 7 000	7 000,-	17 395 000,-
Zázemí	814 x 3,5 x 6 000	6 000,-	17 094 000,-
NNP	3 350 x 3,3 x 7 000	7 000,-	77 385 000,-
základy	170 x 3,3 x 3 000	3 000,-	1 683 000,-
		celkem	149 908 000,-

D1.02	Trafostanice a NZ		
	části	Cena/ jednotka v Kč	Celkem Kč bez DPH
	Trafo	250 000	250 000,-
	Náhradní zdroj	1 200 000	1 200 000,-
	Kiosek	420 000	420 000,-
	NN	120 000	120 000,-
	VN-ČEZ	Majetek ČEZ	0,-
		celkem	1 990 000,-

D1.03	Odpařovací stanice		
	Kontejner - kmpl	280 000	280 000

D2.01	Vozovky, chodníky, zp. plochy		
	Výpočet ceny	Cena/ jednotka v Kč	Celkem Kč bez DPH
Vozovky	2 395 x 2 000	2 000,-	4 790 000,-
Chodníky	480 x 900	900,-	432 000,-
		celkem	5 222 000,-

D2.02	Kanalizace		
	Výpočet ceny	Cena/ jednotka v Kč	Celkem Kč bez DPH
kanalizace	280 x 4 000	4 000,-	1 120 000,-
lapol	1 kmpl	60 000,-	60 000,-
akumulace	1 kmpl	350 000,-	350 000,-
		celkem	1 530 000

D2.03	Vodovod		
	Výpočet ceny	Cena/ jednotka v Kč	Celkem Kč bez DPH
přípojka	80 x 2 500	2 500,-	200 000,-
		celkem	200 000,-

D2.04	STL odběrové zařízení		
	Výpočet ceny	Cena/ jednotka v Kč	Celkem Kč bez DPH
přípojka	89 x 2 000	2 000,-	178 000,-
		celkem	178 000,-

D2.05	Přípojka NN		
	Výpočet ceny	Cena/ jednotka v Kč	Celkem Kč bez DPH
přípojka	49 x 2 000	2 000,-	98 000,-
		celkem	98 000.-

D2.06	Přípojka SLP		
	Výpočet ceny	Cena/ jednotka v Kč	Celkem Kč bez DPH
	90 x 1 000	1 000,-	90 000,-
		celkem	90 000,-

D2.07	Venkovní osvětlení		
	Výpočet ceny	Cena/ jednotka v Kč	Celkem Kč bez DPH
sloup	7 x 15 000	15 000,-	105 000,-
kabel	280 x 500	500,-	140 000,-
		celkem	245.000

D2.08	Přípojka MP		
	Výpočet ceny	Cena/ jednotka v Kč	Celkem Kč bez DPH
	23 x 2000	2 000,-	46 000,-
		celkem	46 000,-

D2.09	Sadové úpravy		
	Výpočet ceny	Cena/ jednotka v Kč	Celkem Kč bez DPH
stromy			30 000,-
trávník	1 550 x 150	150,-	232 500,-
		celkem	262 500,-

Objekty		Cena celkem v Kč bez DPH	
D1.01 - D2.09		160 049 500,00	

D2.51	Lékařská technologie		
	části	počet kompletů	Celkem Kč bez DPH
	LT NNP	1 kmp	460 000,-
	LT REHABILITACE	1 kmp	4 605 000,-
	nábytek	1 kmp	14 800 000,-
		celkem	19 865 000,-

D2.52	Gastrotechnologie		
	části	počet kompletů	Celkem Kč bez DPH
	vybavení	1 kmp	6 220 000,-
	tablet	1 kmp	750 000,-
	doprava	1 kmp	50 000,-
	montáž	1 kmp	180 000,-
		celkem	7 200 000,-

Objekty		Cena celkem v Kč bez DPH
D2.51 - D2.52		27 065 000,00